
МАУ "Центр развития ФК  и спорта г. Каменск-Уральского"

Федерация  легкой атлетики  г.Каменск-Уральского

МБУ  "СШОР"  г.Каменск-Уральский

Первенство города по легкой атлетике

"Открытие сезона"

Состав главной  судейской колегии:

Главный судья соревнований: Архипов ФМ СС 1 категории

Главный секретарь соревнований: Хлобыстова ВД ССВК

Рефери по бегу: Якименко АВ ССВК

Старший  стартер: Хаустов АВ СС 1 категории

Старший хронометрист: Казаков СА СС 1 категории

Старший судья на финише: Хлобыстов ИП СС 1 категории

Компьютерное обеспечение: Горланов КИ СС 1 категории

Старший судья по награждению: Бартыш ОВ СС 2 категории

Старший судья по горизонтальным прыжкам Мальцев СВ СС 1 категории

Состав  судей:

Судья на финише Кузнецов ОА СС 1 категории

Судья на финише

Судья хронометрист Горланов  ИА СС 1 категории

Судья хронометрист Зыков АИ СС 1 категории

Судья хронометрист

Судья на виде Хлобыстов АИ СС  3 категории

Судья по медобеспечению Пшеницына НГ

06 мая 2021г г. Каменск-Уральский стадион "Энергетик"



Первенство  города по легкой атлетике

"Открытие сезона"

6 мая 2021г Женщины ст "Энергетик"

100 м

место Фамилия Имя дата забег финал разряд тренер

1 Каменщикова Ольга 02.03.2007 12,5 12,6 1р мальцев св

2 Макеева Анастасия 01.122005 12,7 12,6 1р мальцев св

3 Мамина Вера 28.02.2005 12,7 12,7 1р Горланов ИА

4 Лобанова Анастасия 15.09.2006 13,1 13,1 1р мальцев св

5 Мацукова Полина 10.01.2005 13,2 13,2 1р Горланов ИА

6 Чащина Александра 2004 13,2 13,2 1р Зыков АИ,Хаустов АВ

7 Микушина Дарья 05.05.2003 13,2 13,3 1р Горланов ИА

8 Харламова Яна 15.09.2003 13,3 2р Горланов ИА

8 Александрова Кристина 07.03.2005 13,3 2р мальцев св

10 Разноглядова Дарья 14.04.2003 13,5 2р Горланов ИА

11 Безгодова Полина 2008 13,6 2р Зыков АИ,Хаустов АВ

12 Коковина Екатерина 16.11.2004 13,8 2р Осинцева Е.А

13 Самсонова Лида 2008 14,1 2р Кузнецов О.А.

14 Мазурова Анна 00.00.2005 14,3 3р Кузнецов О.А.

14 Кузнецова Ксения 00.00.2007 14,3 3р Кузнецов О.А.

16 Миногина Лиза 00.00.2004 14,4 3р Кузнецов О.А.

16 Кокшарова Ксения 2004 14,4 3р Радьков АГ

16 Сапогова Софья 15.04.2009 14,4 3р Кузнецов О.А.

19 Тюшева Анастасия 2008 14,6 3р Зыков АИ,Хаустов АВ

20 Бабкина Маргарита 2008 14,7 3р Зыков АИ,Хаустов АВ

21 Емельянова Ксения 2004 14,9 3р Зыков АИ,Хаустов АВ

21 Мотовилова Ксения 26.02.2011 14,9 3р Горланов ИА

23 Пахотинских Настя 00.00.2007 15,0 3р Кузнецов О.А.

24 Банникова Виктория 07.04.07 15,2 1юн Осинцева Е.А

24 Бердова Екатерина 27.06.1905 15,2 1юн Горланов ИА

26 Дьякова Юлия 2008 15,4 1юн Зыков АИ,Хаустов АВ

27 Истомина Ольга 2009 15,6 1юн Зыков АИ,Хаустов АВ

28 Соколова Анна 2005 15,7 1юн Радьков АГ

28 Полиневская Ксения 2010 15,7 1юн Зыков АИ,Хаустов АВ

30 Муравьева Виктория 2009 16,0 1юн Зыков АИ,Хаустов АВ

31 Резинкина Даша 2011 18,4 3юн Кузнецов О.А.

32 Садчикова Тася 00.00.2011 19,3 б/р Кузнецов О.А.

33 Зайкова Снежана 09.11.2005 20,1 б/р Горланов ИА

Главный судья соревнований Ф.М. Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д. Хлобыстова

СС ВК



Первенство  города по легкой атлетике

"Открытие сезона"

6 мая 2021г Женщины ст "Энергетик"

200м

место Фамилия Имя дата результат разряд тренер

1 Макеева Анастасия 01.122005 26,3 1р мальцев св

2 Каменщикова Ольга 02.03.2007 26,8 1р мальцев св

3 Александрова Рита 2008г 27,0 1р Архипов Ф.М.Козлова Е.А.

3 Микушина Дарья 05.05.2003 27,0 1р Горланов ИА

5 Чащина Александра 2004 27,2 2р Зыков АИ,Хаустов АВ

6 Мацукова Полина 10.01.2005 27,3 2р Горланов ИА

7 Харламова Яна 15.09.2003 27,5 2р Горланов ИА

8 Елькина Елизавета 14.05.2008 27,6 2р Горланов ИА

9 Некрасова Елена 15.06.2007 28,8 2р мальцев св

10 Безгодова Полина 2008 29,3 3р Зыков АИ,Хаустов АВ

11 Коковина Екатерина 16.11.2004 29,4 3р Осинцева Е.А

12 Коротаева Анастасия 20.07.2006 29,6 3р мальцев св

13 Зайнетдинова Динара 2007г 29,8 3р Архипов Ф.М.Козлова Е.А.

14 Мазурова Анна 00.00.2005 30,0 3р Кузнецов О.А.

15 Сапогова Софья 15.04.2009 30,2 3р Кузнецов О.А.

15 Кузнецова Ксения 00.00.2007 30,2 3р Кузнецов О.А.

17 Самсонова Лида 2008 30,3 3р Кузнецов О.А.

18 Кокшарова Ксения 2004 30,5 3р Радьков АГ

19 Тюшева Анастасия 2008 30,6 3р Зыков АИ,Хаустов АВ

20 Бабкина Маргарита 2008 31,0 3р Зыков АИ,Хаустов АВ

21 Банникова Виктория 07.04.07 32,1 1юн Осинцева Е.А

22 Емельянова Ксения 2004 32,6 1юн Зыков АИ,Хаустов АВ

23 Истомина Ольга 2009 32,9 1юн Зыков АИ,Хаустов АВ

24 Соколова Анна 2005 33,4 2юн Радьков АГ

25 Летанина Дарья 27.08.2011 34,1 2юн Горланов ИА

26 Дьякова Юлия 2008 34,7 2юн Зыков АИ,Хаустов АВ

27 Полиневская Ксения 2010 36,5 3юн Зыков АИ,Хаустов АВ

28 Зайкова Снежана 09.11.2005 42,7 б/р Горланов ИА

Главный судья соревнований Ф.М. Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д. Хлобыстова

СС ВК



Первенство  города по легкой атлетике

"Открытие сезона"

6 мая 2021г Женщины ст "Энергетик"

400м

место Фамилия Имя дата результат разряд тренер

1 Бояршинова Полина 18.05.2002 1.00,5 1р Горланов ИА

2 Симонова Ксения 2009г 1.01,5 1р Архипов Ф.М.Козлова Е.А.

3 Орлова Наталья 2005 1.05,9 2р Зыков АИ,Хаустов АВ

4 Сударская Яна 2009 1.06,6 3р Архипов Ф.М.Козлова Е.А.

800 м

место Фамилия Имя дата результат разряд тренер

1 Мешалкина Виктория 2006г 2.30,9 2р Архипов Ф.М.Козлова Е.А.

2 Задорина Анастасия 2007г 2.31,3 2р Архипов Ф.М.Козлова Е.А.

3 Тюшева Дарья 17.09.2005 2.33,0 2р Горланов ИА

4 Махова Полина 00.2008 2.36,8 3р Кузнецов О.А.

5 Новикова Вика 00.00.2007 2.43,5 3р Кузнецов О.А.

6 Яровенко Екатерина 2007 2.49,6 1юн Зыков АИ,Хаустов АВ

7 Еремина Арина 2007 2.56,0 1юн Зыков АИ,Хаустов АВ

8 Киселева Евгения 20.02.2008 3.00,3 1юн Горланов ИА

1500 м

место Фамилия Имя дата результат разряд тренер

1 Евус Елизавета 17.03.2005 5.09,5 2р Горланов ИА

2 Дублина Екатерина 2003г 5.39,7 3р Архипов Ф.М.Козлова Е.А.

3 Южакова Мария 2009г 5.57,3 1юн Архипов Ф.М.Козлова Е.А.

Главный судья соревнований Ф.М. Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д. Хлобыстова

СС ВК



Первенство  города по легкой атлетике

"Открытие сезона"

6 мая 2021г Женщины ст "Энергетик"

Прыжки в длину

место Фамилия Имя

дата 

рождеия 1 2 3 4 5 6

лучший 

результат разряд тренер

1 Бориско Надежда 05.10.2005 500 х х 459 456 498 500 3р мальцев св

2 Абашева Виктория 23.01.2006 425 433 х х 397 389 433 1юн мальцев св

3 Мясникова Александра 28.02.2007 х 411 х х 436 х 436 1юн мальцев св

4 Гибадуллина Полина 01.11.2005 х 432 х 410 х 423 432 1юн мальцев св

Тройной прыжок

№ п/п Фамилия Имя

дата 

рождеия 1 2 3 4 5 6

лучший 

результат разряд тренер

1 Бориско Надежда 05.10.2005 10,54 10,65 10,54 10,57 10,95 11,01 11м 01 см 2р мальцев св

2 Мясникова Александра 28.02.2007 9,03 9,02 9,4 9,56 9,77 9,3 9м 77см 1юн мальцев св

3 Гибадуллина Полина 01.11.2005 8,56 х 7,93 9,10 9,07 9,3 9м 30см 2юн мальцев св

Главный судья соревнований Ф.М. Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д. Хлобыстова

СС ВК



Первенство  города по легкой атлетике

"Открытие сезона"

6 мая 2021г Мужчины ст "Энергетик"

100 м

место Фамилия Имя дата забег финал разряд тренер

1 Силкин Александр 15.05.2002 11,2 11,0 1р мальцев св

2 Соболев Арсений 05.06.2004 11,2 11,0 1р Горланов ИА

3 Птицын Вячеслав 2004 11,5 11,3 2р Зыков АИ,Хаустов АВ

4 Таушканов Даниил 01.05.2004 11,7 11,5 2р Горланов ИА

5 Востротин Никита 2003 11,8 11,7 2р Зыков АИ,Хаустов АВ

6 Чуварин Илья 15.06.2006 11,9 11,8 2р Кузнецов О.А.

7 Гусляков Клим 2005 12,2 12,0 3р Радьков АГ

8 Ярмухаметов Данил 2005г 12,3 3р Архипов Ф.М.Козлова Е.А.

8 Новоселов Дима 2003 12,3 3р Кузнецов О.А.

10 Баранов Никита 30.05.2007 12,6 3р мальцев св

11 Чемезов Артем 01.08.2006 12,8 1юн Кузнецов О.А.

12 Сарычев Егор 2008 14,0 2юн Зыков АИ,Хаустов АВ

13 Оношкин Денис 2005 14,1 2юн Радьков АГ

14 Буксин Дмитрий 10.11.2009 14,4 2юн мальцев св

15 Кульпин Кирилл 2007 14,6 3юн Зыков АИ,Хаустов АВ

16 Мезенцев Виталий 20.07.2007 15,3 3юн мальцев св

17 Фатюха Артур 00.00.2006 15,4 3юн Кузнецов О.А.

18 Коновальчук Тимофей 2011 15,8 б/р Горланов ИА

18 Ваганов Матвей 2008 15,8 б/р Кузнецов О.А.

20 Пронин Глеб 2011 16,3 б/р Зыков АИ,Хаустов АВ

21 Степанов Кирилл 2012 18,4 б/р Кузнецов О.А.

22 Рупаков Александр 2010 18,5 б/р Кузнецов О.А.

23 Пастухов Егор 2010 20,7 б/р Кузнецов О.А.

Главный судья соревнований Ф.М. Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д. Хлобыстова

СС ВК



Первенство  города по легкой атлетике

"Открытие сезона"

6 мая 2021г ст "Энергетик"

Мужчины

200м

место Фамилия Имя дата забег разряд тренер

1 Силкин Александр 15.05.2002 22,7 1р Мальцев СВ

2 Соболев Арсений 05.06.2004 22,9 1р Горланов ИА

3 Птицын Вячеслав 2004 23,3 2р Зыков АИ,Хаустов АВ

4 Таушканов Даниил 01.05.2004 23,6 2р Горланов ИА

5 Чуварин Илья 15.06.2006 24,3 2р Кузнецов О.А.

6 Востротин Никита 2003 24,5 3р Зыков АИ,Хаустов АВ

7 Гусляков Клим 2005 24,6 3р Радьков АГ

8 Ярмухаметов Данил 2005г 24,8 3р Архипов Ф.М.Козлова Е.А.

9 Новоселов Дима 2003 25,2 3р Кузнецов О.А.

10 Чемезов Артем 01.08.2006 26,0 3р Кузнецов О.А.

10 Баранов Никита 30.05.2007 26,0 3р мальцев св

12 Селиванов Семен 08.12.2006 26,5 1юн Кузнецов О.А.

13 Кочуров Владимир 22.10.2007 28,2 2юн Горланов ИА

14 Сарычев Егор 2008 28,6 2юн Зыков АИ,Хаустов АВ

15 Самарцев Артём 2008г 29,0 2юн Архипов Ф.М.Козлова Е.А.

16 Кульпин Кирилл 2007 29,9 2юн Зыков АИ,Хаустов АВ

17 Оношкин Денис 2005 30,3 2юн Радьков АГ

18 Фатюха Артур 00.00.2006 32,0 3юн Кузнецов О.А.

19 Ваганов Матвей 2008 33,8 3юн Кузнецов О.А.

20 Пронин Глеб 2011 34,3 б/р Зыков АИ,Хаустов АВ

в/к Журавов Артем 2001 24,1 2р Свинцов В.Ю,Зыков АИ,Хаустов АВ

400м

место Фамилия Имя дата забег разряд тренер

1 Чистых Иван 2004 51,4 1р Зыков АИ,Хаустов АВ

2 Воронин Иван 2006 52,8 2р Зыков АИ,Хаустов АВ

3 Корюков Андрей 25.01.2005 53,0 2р Горланов ИА

4 Смирнов Данил 2003 56,5 3р Зыков АИ,Хаустов АВ

5 Васильев Артем 2007 1.05,1 2юн Зыков АИ,Хаустов АВ

6 Ильясов Никита 2008 1.18,8 б/р Зыков АИ,Хаустов АВ

Главный судья соревнований Ф.М. Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д. Хлобыстова

СС ВК



Первенство  города по легкой атлетике

"Открытие сезона"

6 мая 2021г Мужчины ст "Энергетик"

800м

место Фамилия Имя дата забег разряд тренер

1 Цветков Иван 00.002003 1.59,3 1р Кузнецов О.А.

2 Бетев Максим 2003г 1.59,7 1р Архипов Ф.М.Козлова Е.А.

3 Егоров Матвей 2005 2.05,7 2р Зыков АИ,Хаустов АВ

4 Кучанов Ярослав 2004 2.06,6 2р Зыков АИ,Хаустов АВ

5 Камнев Виктор 2004 2.07,6 2р Кузнецов О.А.

6 Панов Михаил 2004 2.23,1 1юн Зыков АИ,Хаустов АВ

7 Мизер Михаил 2008 2.30,5 1юн Зыков АИ,Хаустов АВ

8 Коробцев Владислав 2008 2.30,7 1юн Зыков АИ,Хаустов АВ

9 Шарыпов Константин 2008 2.59,7 б/р Зыков АИ,Хаустов АВ

Мужчины

1500 м

место Фамилия Имя дата забег разряд тренер

1 Гольдин Антон 2000 4.16,9 2р Зыков АИ,Хаустов АВ

2 Абрамов Даниил 2003г 4.18,1 2р Архипов Ф.М.Козлова Е.А.

3 Барбора Артём 1996г 4.32,5 3р Архипов Ф.М.

4 Воробьев Илья 2003 5.29,4 2юн Радьков АГ

Главный судья соревнований Ф.М. Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д. Хлобыстова

СС ВК



Первенство  города по легкой атлетике

"Открытие сезона"

6 мая 2021г Мужчины ст "Энергетик"

Прыжки в длину

место Фамилия Имя

дата 

рождеия 1 2 3 4 5 6

лучший 

результат разряд тренер

1 Злобин Вячеслав 2004 639 х
__

636 666
__

666 см 1р Зыков АИ,Хаустов АВ

2 Селиванов Семен 08.12.2006 х 543 х 543 х 532 543 см 1юн Кузнецов О.А.

3 Семенов Андрей 2006 413 392 х 432 х 391 432 см 3юн Зыков АИ,Хаустов АВ

4 Буксин Дмитрий 10.11.2009 х 426 427 402 413 415 427 см 3юн мальцев св

Тройной прыжок Мужчины

№ п/п Фамилия Имя

дата 

рождеия 1 2 3 4 5 6

лучший 

результат разряд тренер

1 Злобин Вячеслав 2004 12,85 13,25 12,37 __ 11,54 __ 13м 25см 2р Зыков АИ,Хаустов АВ

2 Кочуров Владимир 22.10.2007 х 9,4 9,62 9,97 8,33 9,44 9м 97см 2юн Горланов ИА

Главный судья соревнований Ф.М. Архипов

СС 1К

Главный секретарь соревнований В.Д. Хлобыстова

СС ВК


